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Меню для учащихся 1-4 классов 


Завтрак
	№
	Наименование блюда
	Выход, г
	Белки, г
	Жиры, г
	Углеводы, г
	Ккал

	309
	Лапша отв. с/м
	150
	6
	1
	32
	156

	268
	Котлета в т/с
	80/60
	11
	16
	10
	229

	348
	Компот из сух.
	200
	1
	0
	2
	133

	338
	Фрукты
	100
	1
	1
	15
	73

	5
	Хлеб пшеничный
	30
	2,4
	0,4
	12,6
	63,6

	
	
	
	21,4
	18,4
	71,6
	654,6


Меню  для учащихся 5-9 классов

Завтрак
	№
	Наименование блюда
	Выход, г
	Белки, г
	Жиры, г
	Углеводы, г
	Ккал

	309
	Лапша отв. с/м
	150
	6
	1
	32
	156

	268
	Котлетав т/с
	80/60
	11
	16
	10
	229

	348
	Компот из сух.
	200
	1
	0
	2
	133

	338
	Яблоко
	100
	1
	1
	15
	73

	5
	Хлеб пшеничный
	30
	2,4
	0,4
	12,4
	63,6

	
	
	
	21,4
	18,4
	71,6
	654,6


Меню  для учащихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)

Завтрак
	№
	Наименование блюда
	Выход, г
	Белки, г
	Жиры, г
	Углеводы, г
	Ккал

	174
	Каша рисовая на молоке с/м
	150/10
	6
	11,2
	45
	305

	1
	Бутерброд с/м
	10/30
	2,6
	8,8
	14,3
	147

	379
	Коф. нап.
	200
	3
	3
	16
	101

	5
	Хлеб пшеничный
	30
	2,4
	0,4
	12,6
	63,6

	
	Итого:
	
	14
	23,4
	87,9
	616,60

	
	
	
	
	
	
	

	
	Обед
	
	
	
	
	

	309
	Лапша отв. с/м
	150
	6
	1
	32
	156

	268
	Котлета в т/с
	80/60
	11
	16
	10
	229

	348
	Компот из сух.
	200
	1
	0
	2
	133

	338
	Яблоко
	100
	1
	1
	15
	73

	5
	Хлеб пшеничный
	30
	2,4
	0,4
	124
	63,6

	
	Итого:
	
	21,4
	18,4
	71,6
	654,6


